CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ NGÀY BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP CƠ SỞ

Kính gửi :
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế
· Phòng Đào tạo sau đại học
Tôi tên là :
Là nghiên cứu sinh ngành : ............................................ Mã số:……………..
Khóa năm:………………… của Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế.
Sau khi có quyết định số:………… ngày……tháng……năm.......của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận án Tiến sĩ cấp cơ sở, tôi đã nộp đầy đủ luận án và tóm tắt luận án để Phòng Đào tạo sau đại học gửi các thành viên trong Hội đồng.
Vì vậy tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi được bảo vệ luận án trước Hội đồng đánh giá luận án Tiến sĩ cấp cơ sở vào lúc….. giờ… ngày……tháng……năm.......
Tôi xin trân trọng cám ơn.

		Thừa Thiên  Huế, ngày......tháng........năm ......
	Ý kiến của Chủ tịch Hội đồng cơ sở	Kính đơn
	(Ký, ghi rõ họ tên)	(Ký, ghi rõ họ tên)